OFÍCIO Nº: 10/2025- DISPENSA
ASSUNTO: Aquisição de aluguel tendas

Senhor(a), Ebenezer Maia Guedes

Pelo presente, venho por meio deste Ofício, solicitar a compra de vale transportes

para atender aos usuários do equipamento do Centro de Referência Especializado de
Assistência Social – CREAS.

 Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação / CREAS

Solicitamos a dispensa de licitação para a aquisição de:

 Aquisição de aluguel de tendas.

Certo de contar com sua devida atenção ao pedido acima, aproveito o momento

para expressar os votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

São José do Vale do Rio Preto, em 30 de abril de 2025.

Alessandra Mendes Rocha
Ch. De Proteção Social Especial - Matrícula: 3457

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 M
E

N
D

E
S

 R
O

C
H

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/1
5E

D
E

A
47

F
1D

D
4A

59
B

C
07

A
C

62
C

23
99

7E
3

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

15EDEA47F1DD4A59BC07AC62C23997E3

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/15EDEA47F1DD4A59BC07AC62C23997E3

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/15EDEA47F1DD4A59BC07AC62C23997E3

		2025-04-30T14:58:26-0300
	ALESSANDRA MENDES ROCHA